
18.06.2024.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2024  267

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА IX    ВРШАЦ, 18. ЈУН 2024. ГОДИНЕ   БРОЈ 09/2024

1.

На основу члана 63. Закона о локалним из-
борима („Службени гласник PC“, бр. 14/22 и 35/24), 
Градска изборна комисија Града Вршца, на седници 
одржаној 17. јуна 2024. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЛИ МАНДАТА КАНДИДАТИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРШЦА 

На основу Укупног извештаја о резултати-
ма избора за одборнике Скупштине Града Вршца, 
објављеног 12. 06. 2024. године под бројем 013-2-
264/2024-II-01 на веб-презентацији Републичке 
изборне комисије, Градска изборна комисија Града 
Вршца додељује мандате кандидатима за одборни-
ке са изборних листа које су освојиле одборничке 
мандате, по њиховом редоследу на изборној листи, 
почев од првог кандидата, и то:

Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ 
- ВРШАЦ СУТРА (Ивица Дачић - Социјалистичка 
партија Србије - СПС; Расим Љајић - Социјалдемо-
кратска партија Србије - СДП Србије; Милан Крко-
бабић - Партија уједињених пензионера, пољопри-
вредника и пролетера Србије - Солидарност и пра-
вда - ПУПС - Солидарност и правда; др Војислав 
Шешељ - Српска радикална странка - СРС; др Ба-
линт Пастор - Савез војвођанских Мађара-Vajdasági 
Magyar Szövetség - СВМ - VMSZ; Милош Вучевић - 
Српска напредна странка – СНС)

Број

Редни 
број 

на из-
бор-
ној 

листи

Име и презиме
Годи-
на ро-
ђења

Занимање

1. 1) ДРАГАНА
МИТРОВИЋ 1982 ДИПЛОМИРАНИ 

ПРАВНИК

2. 2) ДЕЈАН
САНТРАЧ 1976 ДИПЛОМИРАНИ 

ИНЖЕЊЕР 

3. 3) ЈЕЛЕНА
ЂОКИЋ 1982

ЛЕКАР
СПЕЦИЈАЛИСТА

ПСИХИЈАТАР

Број

Редни 
број 

на из-
бор-
ној 

листи

Име и презиме
Годи-
на ро-
ђења

Занимање

4. 4) НЕНАД
БАРОШ 1986 МАСТЕР ПРАВНИХ 

НАУКА 

5. 5) БОЈАН
ГАЛОЊА 1970

ДИПЛОМИРАНИ 
МАШИНСКИ

ИНЖЕЊЕР 

6. 6) КУЗМАН ТУР-
КОАНЕ 1956

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР

ЕЛЕКТРОТЕХНИКЕ

7. 7) НИКОЛА
ДОЛОВАЦ 1975

СПЕЦИЈАЛИСТА 
ОПШТЕ

ХИРУРГИЈЕ 

8. 8) ЗОРАН
КОСТАДИНОВ 1981

ДИПЛОМИРАНИ 
ИНЖЕЊЕР

МЕНАЏМЕНТА

9. 9) ТАМАРА
ПЕШИЋ 1968 ДИПЛОМИРАНИ 

ПЕДАГОГ

10. 10) СУЗАНА
ПРОНИЋ 1990 СПЕЦИЈАЛИСТА 

БИОЛОГ

11. 11) АЛЕКСАНДАР
ЛАЗЕВСКИ 1988 ПРОФЕСИОНАЛНИ 

СПОРТИСТА 

12. 12)
ФИРУЦА

ТАЛИАНУ
СОНКА

1966
ДОКТОР

СПЕЦИЈАЛИСТА
МЕДИЦИНЕ РАДА

13. 13) НАТАША
КЕРЧОВ 1964

ДИПЛОМИРАНИ 
МАШИНСКИ

ИНЖЕЊЕР

14. 14) МИЛОВАН 
ВУЈИЧИЋ 1985 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА

15. 15) МАРИО
ОПРИЧИЋ 1990

МАСТЕР АНАЛИ-
ТИЧАР ЗАШТИТЕ 

ЖИВОТНЕ
СРЕДИНЕ

16. 16) НАДА
МИЛИНКОВИЋ 1948 ПЕНЗИОНЕР

17. 17) ЖЕЉКО
МРДАЉ 1971 МАШИНСКИ

ТЕХНИЧАР

18. 18) НИКОЛА
ЛАЗОВИЋ 1993 ТУРИСТИЧКИ

ТЕХНИЧАР

19. 19) ВЕСНА
БРАНКОВ 1959 ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ТЕХНИЧАР 

20. 20) ПРЕДРАГ
МИЈАТОВИЋ 1950

СПЕЦИЈАЛИСТА 
ГИНЕКОЛОГИЈЕ И 

АКУШЕРСТВА

21. 21) ДРАГАНА МРЂА 1964 ДИПЛОМИРАНИ 
ЕКОНОМИСТА

22. 22) ЛИВИЈА
СТАНОЈЕВ 1983

САРАДНИК У ПСИ-
ХОСОЦИЈАЛНОЈ РЕ-

ХАБИЛИТАЦИЈИ



268            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2024   18.06.2024.

Број

Редни 
број 

на из-
бор-
ној 

листи

Име и презиме
Годи-
на ро-
ђења

Занимање

23. 23) АЛЕН
АЛИБЕГОВИЋ 2000 ПРЕДУЗЕТНИК 

24. 24) ЈОН
ТОДОРАН 1960 ИНЖЕЊЕР 

ПОЉОПРИВРЕДЕ

25. 25) ДРАГАН ШКР-
БИЋ 1957

ПЕНЗИОНИСАНИ 
ПОТПУКОВНИК 
ВОЈСКЕ СРБИЈЕ

26. 26) ДАНИЕЛА 
ДЕЂАНСКИ 1991 УГОСТИТЕЉ

27. 27) МИЛОШ
БУНДАЛО 1987 СПОРТСКИ

МЕНАЏЕР

28. 28) ЛАЈОШ
ЛАНТОШ 1944 ПЕНЗИОНЕР

29. 29) ЈЕЛЕНА
ВЕСЕЛИНОВИЋ 1997

АПСОЛВЕНТ СРП-
СКОГ ЈЕЗИКА И 

КЊИЖЕВНОСТИ

30. 30) НЕБОЈША
ЈЕЛИЋ 1983 СТРУКОВНИ

ЕКОНОМИСТА 

31. 31) МАРКО
РАШИЋ 1990 ДИПЛОМИРАНИ 

ЕКОНОМИСТА

32. 32) ДРАГИША 
ЂОРЂЕВ 1962 ПОЉОПРИВРЕДНИ 

ПРЕДУЗЕТНИК

2. Са Изборне листе Вршац заслужује боље 
– Демократска странка, Народни покрет Србије, 
Нова Демократска странка Србије, Лига социјалде-
мократа Војводине – ВОЈВОЂАНИ, Покрет обнове 
Краљевине Србије

Број

Редни 
број 

на из-
бор-
ној 

листи

Име и презиме
Годи-
на ро-
ђења

Занимање

33. 1) ДРАГАНА
РАКИЋ 1973 ДОКТОРКА ФИЛО-

ЛОШКИХ НАУКА

34 2) НЕНАД ШАВЛЕ 1982 АУТОМЕХАНИЧАР

35. 3) ПЕТАР
БОЛИЋ 1998

АПСОЛВЕНТ 
ПРАВНОГ

ФАКУЛТЕТА

36. 4) МАРИЈА 
МИЉКОВ 1994

АКТИВИСТА ЗА 
ЗАШТИТУ

ЖИВОТИЊА

37. 5) БОШКО
ЈОВАНЧИЋ 1995 ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР 

АУТОМАТИКЕ

38. 6) МИЛОМИР
ВЕЛИЧКОВИЋ 1959 ЕКОНОМИСТА

Број

Редни 
број 

на из-
бор-
ној 

листи

Име и презиме
Годи-
на ро-
ђења

Занимање

39. 7) ЖИВА
ЈУНГИЋ 1983

ДИПЛОМИРАНИ
ИНЖЕЊЕР 

ПОЉОПРИВРЕДЕ

40. 8) ТАТЈАНА
ВЕШОВИЋ 1963

СПЕЦИЈАЛИСТА 
ГИНЕКОЛОГИЈЕ И 

АКУШЕРСТВА

41. 9) БОБАН
ПОПОВ 1974

РУКОВАЛАЦ МЕХА-
НИЧАР ПОЉОПРИ-
ВРЕДНЕ ТЕХНИКЕ

42. 10) МИЉАНА
НИКОЛИЋ 1987 ХЕМИЈСКИ

ЛАБОРАНТ

43. 11) ДАНИЈЕЛА
МАРИЋ 1976 НЕГОВАТЕЉИЦА

44. 12) КАЛИН
ЈОРГА 1972 ЛИМАР

3. Са Изборне листе Група грађана БИРАМ 
ВРШАЦ

Број
Редни 

број на 
изборној 

листи

Име и 
презиме

Година 
рођења Занимање

45. 1) УРОШ 
РОШИЋ 1972 НАЧЕЛНИК ПОЛИ-

ЦИЈЕ У ПЕНЗИЈИ

Градска изборна комисија Града Вршца ће у 
складу са чланом 63. Закона о локалним изборима, 
кандидатима за одборнике којима је доделила 
мандат, издати уверења о избору за одборнике за 
одборнике Скупштине Града Вршца.

Ово решење објавити у „Службеном листу 
Града Вршца“ и на веб-презентацији Републичке 
изборне комисије.

Образложење
Чланом 63. Закона о локалним изборима 

прописано је да изборна комисија у року од седам 
дана од дана објављивања укупног извештаја о 
резултатима локалних избора решењем додељује 
мандате кандидатима за одборнике по њиховом 
редоследу на изборној листи, почев од првог 
кандидата са изборне листе и издаје уверења о 
избору за одборника.



18.06.2024.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2024  269

Градска изборна комисија Града Вршца на 
седници одржаној 12. јуна 2024. године, у складу са 
чланом 59. Закона о локалним изборима, донела је 
Укупан извештај о резултатима избора за одборнике 
Скупштине Града Вршца, те су се стекли услови да, у 
складу са законом, Градска изборна комисија Града 
Вршца додели мандате кандидатима за одборнике 
са изборних листа које су освојиле одборничке 
мандате по њиховом редоследу на изборној листи, 
почев од првог кандидата са изборне листе и 
изабраним одборницима и изда уверења о избору 
за одборника.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 
Против укупног извештаја о резултатима избора, 
подносилац проглашене изборне листе и бирач мо-
гу поднети приговор Изборној комисији у року од 
72 часа од објављивања овог укупног извештаја на 
веб-презентацији Републичке изборне комисије

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

Број: 013-2-267/2024-II-01
Датум: 17. јуна 2024. године
Вршац, Трг победе 1

ПРЕДСЕДНИК 
 ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ
Ален Делкић, с.р. 



270            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 09/2024   18.06.2024.

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 9/2024

Бр.               Стр. 

I – ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
1. Решење о додели мандата кандидатима за одборнике Скупштине Града Вршца.. ........................................ 267

 ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Бојана Заркула Попов 
саветник у Одељењу за послове органа града и управљање људским ресурсима. Рачун код управе за 
јавно плаћање бр. 840-742351843-94, приходи градских органа управе са позивом на број одобрења 
модел 97 54-241. Тираж 100 примерака. 


